
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
82 

115 
124 
777 
91 
53 
3 

72D 

Name 
Faye Crichton 
Devin Lundbrink 
Melvin Ribbnäs 
Isabella Husgafvel 
Gustav Karlsson 
Adam Vesterlund 
Lucas Kvist 
Kevin Karlsson 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Diff 

3.197 
3.363 
3.558 
4.556 
9.828 

10.094 
41.356 

Best Tm 
1:02.826 
1:03.081 
1:02.880 
1:03.039 
1:03.228 
1:04.053 
1:03.859 
1:07.243 

Club 
Malmö Automobilklubb 
Järfälla Motorklubb 
Malmö Automobilklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Malmö Automobilklubb 
Järfälla Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Lidköpings Karting Klubb 

Sponsor 

OKM Konsult 

Comment 

Sorted on Laps

Printed: 2025-06-07 11:29:57 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö             Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

3.197 

Avg. Speed 

71,025 

Best Lap Tm 

1:02.826 

Best Speed 

71,626 

Best Lap by 

82 - Faye Crichton 

RMC Malmö 

Mini 

Heat 1 

Race (8 Laps) started at 11:17:27 

Malmö Automobilklubb 1,250 km 

2025-06-07 11:16 


